Dolder
Sports

Bad

Getranke im Selbstbedienungsrestaurant - Sommer 2024

Hausgemachter Eistee

One Tea (Pfefferminztee)
Two Tea (Frichtetee)

Softdrinks

Elmer Mineralwasser mit/ohne Kohlensaure
Elmer Citro

Zurischorle

Rivella rot/blau

Coca Cola / Cola Zero

Capri Sun

GAZOSA MONTI — diverse Aromen

El Tony Mate

Schweizer Biere

ZUri Hell

Zuri Alkoholfrei

ZUri Amber

Zuri Weizen
Hardwald Glattgold
Calanda Radler

Weine

Weissweine, Roséwein, Rotweine und Prosecco
Unsere Weinauswah! wird regelmassig gewechselt. Siehe Weinkahlschrank.

Warme Getranke
Kaffee, Espresso

0.50I
0.50I

0.50I
0.50I
0.50I
0.50l
0.50l
0.25l
0.35I
0.33I

0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33I
0.33l

Milchkaffee, Cappuccino, Latte Macchiato, Doppelter Espresso

Schoggi warm/kalt
Ovi warm/kalt
Tee (diverse Sorten)

Mixgetranke

Gespritzter Weisswein suss/sauer
Aperol Spritz

Mojito

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% Mehrwertsteuer

5.00
5.00

4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
2.50
5.00
5.00

6.00
6.00
7.00
7.00
6.00
6.00

4.50
5.00
4.50
4.50
4.50

10.50
14.00
14.00



