

Getränke im Selbstbedienungsrestaurant - Sommer 2024

Hausgemachter Eistee One Tea (Pfefferminztee) Two Tea (Früchtetee)	0.50l 0.50l	5.00 5.00
Softdrinks		
Elmer Mineralwasser mit/ohne Kohlensäure Elmer Citro Zürischorle Rivella rot/blau Coca Cola / Cola Zero Capri Sun GAZOSA MONTI – diverse Aromen El Tony Mate	0.50l 0.50l 0.50l 0.50l 0.50l 0.25l 0.35l	4.50 5.00 5.00 5.00 5.00 2.50 5.00 5.00
Schweizer Biere		
Züri Hell Züri Alkoholfrei Züri Amber Züri Weizen Hardwald Glattgold Calanda Radler	0.33l 0.33l 0.33l 0.33l 0.33l	6.00 6.00 7.00 7.00 6.00
Weine Weissweine, Roséwein, Rotweine und Prosecco Unsere Weinauswahl wird regelmässig gewechselt.	. Siehe Weinkühlschrar	ık.
Warme Getränke		
Kaffee, Espresso Milchkaffee, Cappuccino, Latte Macchiato, Doppelter Espresso Schoggi warm/kalt Ovi warm/kalt Tee (diverse Sorten)		4.50 5.00 4.50 4.50 4.50
Mixgetränke Gespritzter Weisswein süss/sauer Aperol Spritz Mojito		10.50 14.00 14.00